



# הקמה ושדרוג של מתקני טיפול הפסולת למיחזור

מאז 2005 יישובי המועצה נמצאים במגמת צמיחה. הקמת יישובים חדשים וכתוצאה מכך הגידול במספר התושבים. אחת הבעיות הסביבתיות הקשות שהמועצה מתמודדת עמה כבר שנים רבות היא סוגיית הטיפול בפסולת.

הפסולת היא תוצא בלתי נמנע של החברה האנושית המודרנית הגידול הדמוגרפי והעליה ברמת החיים וברמת הצריכה תובעים מחיר סביבתי כבד, הן במשאבי הטבע והן בהצטברותה של פסולת מוצרי הצריכה שלנו. כמות הפסולת גדלה מדי שנה בשיעור כ-5% - 3% כשכל תושב מייצר בכל יום כ-1.9 ק"ג אשפה במוצע. ההטמנה הפסולת במדינת ישראל פוגעת בבריאות הציבור ויקרה מבחינה כלכלית - זיהום אויר ופליטת גזי חממה, זיהום של קרקע ומי תהום ותפיסת שטחי קרקע.

## המיחזור הוא רווח נקי וכדאי. ובידנו הדבר!!

1. מביא לחיסכון בעלויות ההפקה, ביבוא של חומרי גלם, לצמצום היצור, להפחתת גזי חממה ולבזבז משאבים.

2. מצמצם את כמות הפסולת המיועדת להטמנה ובכך מקטין את היקף השימוש בקרקע לצורכי הטמנה.

3. משפר את שירותי התברואה במועצה ומביא להקטנת עלויות הטיפול בפסולת.

4. מעודד שותפות פעילה של התושבים בהגנה על הסביבה.

הניסיון מוכיח את השותפות הפעילה של התושבים עם המועצה, לטובת איכות החיים של כולנו.

לאחרונה הוקמו בכל יישובי המועצה מרכזי מיחזור מסודרים בצורה אסתטית. במרכזים אלה הושקעו מחשבה רבה וכסף רב - על מנת שהמקום יראה טוב, נקי ומסודר גם לאחר שהשארנו בו את החפצים למיחזור. במרכזים ישנם מיכלי מיחזור לחומרים שונים: בקבוקי פלסטיק, טקסטיל (ביגוד), הנעלה, תיקים), נייר וקרטון. בחודשים הקרובים נוסף מיכל למוצרי זכוכית.

חשוב להדגיש שישנם מיכלים מיוחדים למיחזור סוללות ישנות, אך הם אינם יכולים לעמוד תחת כפת השמים. מיכלים אלו עומדים בתוך מבני ציבור שונים: בתי הספר, מתנ"ס, הספרייה בבני ראם, בבניין המועצה ובמרכז המסחרי ביד בנימין - קומה ב' ליד חנות האלקטרוניקה.

בזכותכם, התושבים, אחוזי המיחזור לשנת 2012 עמדו על 45% שזה הרבה מעל הממוצע הארצי העומד על 20% ואנחנו מודים לכם על שיתוף הפעולה. עם זאת, על מנת שמרכזי המיחזור לא יהפכו בעצמם למפגע אסתטי ותברואתי, אנשי התחזוקה עוברים מידי יום במרכזים, על מנת לאסוף בגדים/ שקיות וקרטונים שהושארו לבד. נשמח אם תניסו את הדברים שהבאתם למיכלים המתאימים, והמקום יהיה מזמין ומוכן לתושב הבא אחרים.

בזמן הקרוב נציין את יום הניקיון הבינלאומי, בו יקחו חלק תלמידי מוסדות החינוך במועצה. הילדים יעסקו בנושא איכות הסביבה - ניקיון ומיחזור במהלך כל החודש ולאחר מכן, יציינו את היום המיוחד הזה.

**עזרו לילדים להצליח במשימות שיוטלו עליהם - למען איכות החיים של כולנו.**

**שרית שרף**

**מקדמת הריאות ואיכות הסביבה**

**נרית כנה**

**דוברת המועצה**

